
 

 

 

Decreto n. 28/2019 Oggetto: Concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 3 assegni per la collaborazione 
ad attività di ricerca della Classe di Scienze 
tecnologie e società -  IUSS Pavia – RETTICA ORARIO 
COLLOQUIO  

Cod. Assegni/STS-2019-01 

Pubblicato all’Albo della Scuola in data 20 febbraio 
2019 

 

Il Rettore 

Visto  Il D.R. n. 3 del 11/01/2019 con cui è stato emanato il bando relativo al 
concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 
assegni per la collaborazione ad attività di ricerca della Classe di Scienze 
tecnologie e società;  

Visto  Il D.R. n. 25 del 14/02/2019 di nomina delle Commissioni giudicatrici 
del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 
assegni per la collaborazione ad attività di ricerca della Classe di Scienze 
Tecnologie e Società; 

Considerata La richiesta del prof. Gian Michele Calvi, Presidente della commissione 
giudicatrice dell’assegno di ricerca sulla tematica “Interventi per la 
riduzione del rischio sismico in edifici esistenti” di posticipare l’orario 
di inizio dei colloqui per il predetto assegno; 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

DECRETA 

L’orario di inizio dei colloqui per l’assegno di ricerca sulla tematica “Interventi per la riduzione 
del rischio sismico in edifici esistenti” è posticipato alle ore 11:30 del giorno 21 febbraio 2019. 

 

Pavia, 20/02/2019 

IL RETTORE  

     Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 


		2019-02-20T17:15:43+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




